
A

A
05-1350
Fot Vänster/ Foot Left

03-1001 Kantlist slang 22mm
Sealing profile 22mm

03-1004 Kantlist läpp-slang 
Sealing profile 

03-1099 Glasruta/
Front window

530

A-A

02-1058 Gasdämparfäste/
Gas spring fitting
04-1016 Popnit tät/ Rivet
sealed
04-1011 Lockingmutter 
Locking nut M8

02-1115 Gasdämparfäste/
Gas spring fitting
02-1096 Fästdon/ Double bolt
04-1010 Låsmutter/ Locking nut M6
04-1011 Låsmutter/ Locking nut M8
04-1015 Bricka/ Washer 6,4*18

03-1004 Kantlist läpp-slang 
Sealing profile 

02-1282 Låsklack R
Striker fitting R
02-1280 Distansrör/ Tube
02-1096 Fästdon/ 
Double bolt
04-1010 Locking mutter/
Locking nut M6
04-1014 Bricka/ Washer
6,4*12
04-1015 Bricka/ Washer
6,4*18
04-1100 Skruv/ Screw
M6*60

02-1281 Låsklack L
Striker fitting L
02-1280 Distansrör/ Tube
02-1096 Fästdon/ 
Double bolt
04-1010 Locking mutter/
Locking nut M6
04-1014 Bricka/ Washer
6,4*12
04-1015 Bricka/ Washer
6,4*18
04-1100 Skruv/ Screw
M6*60

02-1284 Låsklack fram hö
Striker fitting front R
02-1280 Distansrör/ Tube
02-1096 Fästdon/ 
Double bolt
04-1010 Locking mutter/
Locking nut M6
04-1014 Bricka/ Washer
6,4*12
04-1015 Bricka/ Washer
6,4*18
04-1100 Skruv/ Screw
M6*60

04-1035 Mollymutter/
Molly nut M6

NOTE! There shall be white plastic caps 
04-1064, mounted  on all visible M6 nuts 
and screw heads (hinges included)
Total amount of caps: 62 Pcs.

05-1351
Fot Höger/ Foot Right

PLB Vindic AB Sweden

730 Bekå

1/1 730 Bekå
Assembly drawing hardtop
Beslagsritning kåpa
VW5D-, VW5E-1155

1:152010-06-28RK
Owner

SheetEditionDrawing number

Title/Name

ScaleDateFilenameGeneral TolerancesDesigned by

ISO 2768-1 m

Th
is 

dr
aw

ing
 is

 th
e p

ro
pe

rty
 of

 P
LB

 V
ind

ic 
AB

. It
 is

 st
ric

tly
 co

nfi
de

nti
al

an
d m

us
t n

ot 
be

 co
pie

d, 
tra

ce
d o

r lo
an

ed
 w

ith
ou

t p
erm

iss
ion

. A
ny

 in
frin

ge
me

nt 
of 

the
se

 co
nd

itio
ns

 w
ill 

lea
d t

o 
the

 in
sti

tut
ion

 of
 le

ga
l p

roc
ed

ure
s

DateRevision noteRevNo Signature

 

E

rolf
Maskinskriven text
L=1,8 m

rolf
Maskinskriven text

rolf
Maskinskriven text
L=3,4 m (x2)

rolf
Maskinskriven text
L=3,3 m

rolf
Maskinskriven text



80 80

143143

Måttet tas mot gelcoatyta
i jämnhöjd med låsfästet/
Measurement is taken from outside 
gelcoat surface in level with fitting

1 1

02-1111
Gångjärn 
Hinges 
04-1010 
Låsmutter M6
Locking nut M6
04-1015
Bricka BRB 6,4*18 A4
Washer 6,4*18 Stainless
03-1166 Packning/
Rubber Gasket

03-1130
Bakruta 
Window rear

02-1285
Låskrok
Connecting rod hook

02-1292
Låsstång L=650mm
Connecting rod L=650mm

03-1001
Kantlist slang
Sealing profile

04-1033 Skruv/Screw
RXS A4 701201 4,2*13

02-1221
Mittlås
Locking handle 

02-1211
Fästplåt låshandtag
Fitting plate for locking handle

02-1273
Skyddskåpa
Cover locks rear

02-1266
Gasdämparfäste höger
Gas spring fitting right

02-1218 Sidolås höger
/ Side lock right
02-1272 Styrbleck/
Guide plate

04-1085 Skruv / Screw 
U6S 1/4" *19 RFR/Stainless  
04-1114 Fjäderbricka / 
Locking 
Washer 6.4*11 RFR /Stainless

02-1192 Handtag/Handle
Eigenbrodt 830120
04-1109 Skruv/ Screw
MFT M5*16
04-1073 Molly mutter/
Molly nut

02-1275 Skyddskåpa/
Cover side lock left

B  (1 : 4)

02-1266
Gasdämparfäste höger
Gas spring fitting right

02-1219 Sidolås vänster
/ Side lock left
02-1272 Styrbleck/
Guide plate

04-1085 Skruv / Screw 
U6S 1/4" *19 RFR/Stainless  
04-1114 Fjäderbricka / 
Locking 
Washer 6.4*11 RFR /Stainless

02-1339 
Länk sidolås/ Adapter side lock
04-1109 Skruv/ Screw MFT 5*16
04-1009 Låsmutter/ Locking Nut M5

04-1016 Popnit trycktät/ Blind rivet
4,8*14

02-1274 Skyddskåpa/
Cover side lock right

Fiberform Vindic AB Sweden

543

1/1 543
Assembly drawing rear hatch
Beslagsritning Baklucka
VW5D-, VW5E-1188

1:82003-11-18RK
Owner

SheetEditionDrawing number

Title/Name

ScaleDateFilenameGeneral TolerancesChecked byDesigned by E
ISO 2768-1

Th
is 

dr
aw

ing
 is

 th
e p

ro
pe

rty
 of

 F
ibe

rfo
rm

 V
ind

ic 
AB

. It
 is

 st
ric

tly
 co

nfi
de

nti
al

an
d m

us
t n

ot 
be

 co
pie

d, 
tra

ce
d o

r lo
an

ed
 w

ith
ou

t p
erm

iss
ion

. A
ny

 in
frin

ge
me

nt 
of 

the
se

 co
nd

itio
ns

 w
ill 

lea
d t

o 
the

 in
sti

tut
ion

 of
 le

ga
l p

roc
ed

ure
s

DateRevision noteRevNo Signature

 

 1 Mått ändrat 2004-08-17 MIG
 2 Omritad-kompletterad 2010-06-22 RK

rolf
Maskinskriven text
L=2,0 m



70

88188

50

115

90

02-1265
Gasdämparfäste vänster
Gas spring fitting left

02-1218 Sidolås höger
/ Side lock right
02-1272 Styrplåt/
Guide plate

04-1085 Skruv / Screw 
U6S 1/4" *19 RFR/Stainless  
04-1114 Fjäderbricka / 
Locking 
Washer 6.4*11 RFR /Stainless

02-1063
Gasdämparfäste 
Gas spring fitting
04-1077
Splitnit/ Peel rivet
TAPD 617 SW

02-1286
Låsstång L=775mm
Connecting rod L=775mm

06-8051
Kantlist slang
Sealing profile

04-1033 Skruv/Screw
RXS A4 701201 4,2*13

02-1273
Skyddskåpa
Cover locks rear

02-1211
Fästplåt låshandtag
Fitting plate for locking handle

02-1221
Mittlås
Locking handle 

02-1285
Låskrok
Connecting rod hook

02-1250
Gångjärn/ Hinge
04-1095
Monobolt/ Blind rivet "Monobolt"
2711-0824
04-1015 Bricka/ Washer 6,4*18

02-1192 Handtag/Handle
Eigenbrodt 830120
04-1109 Skruv/ Screw
MFT M5*16
04-1073 Molly mutter/
Molly nut

02-1275 Skyddskåpa/
Cover side lock left

A  (1 : 5)

02-1219 Sidolås vänster
/ Side lock left
02-1272 Styrplåt/
Guide plate

04-1085 Skruv / Screw 
U6S 1/4" *19 RFR/Stainless  
04-1114 Fjäderbricka / 
Locking 
Washer 6.4*11 RFR /Stainless

02-1266
Gasdämparfäste höger
Gas spring fitting right 04-1016 Popnit trycktät/ Blind rivet

4,8*14

02-1339 
Länk sidolås/ Adapter side lock
04-1109 Skruv/ Screw MFT 5*16
04-1009 Låsmutter/ Locking Nut M5

02-1274 Skyddskåpa/
Cover side lock right

Measurement point
for " 115 "

PLB Vindic AB Sweden

729 Besilu

1/1 729 Besilu
Assembly drawing side hatch
Beslagsritning Sidolucka
VW5D-, VW5E-1188

1:102010-06-23RK
Owner

SheetEditionDrawing number

Title/Name

ScaleDateFilenameGeneral TolerancesDesigned by

ISO 2768-1 m

Th
is 

dr
aw

ing
 is

 th
e p

ro
pe

rty
 of

 P
LB

 V
ind

ic 
AB

. It
 is

 st
ric

tly
 co

nfi
de

nti
al

an
d m

us
t n

ot 
be

 co
pie

d, 
tra

ce
d o

r lo
an

ed
 w

ith
ou

t p
erm

iss
ion

. A
ny

 in
frin

ge
me

nt 
of 

the
se

 co
nd

itio
ns

 w
ill 

lea
d t

o 
the

 in
sti

tut
ion

 of
 le

ga
l p

roc
ed

ure
s

DateRevision noteRevNo Signature

 

E

rolf
Maskinskriven text

rolf
Maskinskriven text
L=2,3 m



Skruv 04-1100

Fästdon 02-1096

Distansrör 02-1280

Bricka 04-1014

Bricka 04-1014

Låsmutter 04-1010

Låsklack-rör 02-1282 

Låsklack-rör 02-1281

Bricka 04-1015

Låsmutter 04-1010

Fot bakre vä 05-1350Fot bakre hö 05-1351

Låsklack-rör 02-1282 

Låsklack-rör 02-1281

Bakre fäste höger Bakre fäste vänster

PLB Vindic AB Sweden

Bakre fäste resdelar VW T5

1/1Bakre fäste resdelar VW T5

Reservdelar
VW5D/ VW5E Bakre fästen

2:32012-03-28RK
Owner

SheetEditionDrawing number

Title/Name

ScaleDateFilenameGeneral TolerancesDesigned by

ISO 2768-1 m

Th
is 

dra
wi

ng
 is

 th
e p

rop
ert

y o
f P

LB
 V

ind
ic 

AB
. It

 is
 st

ric
tly

 co
nfi

de
nti

al
an

d m
us

t n
ot 

be
 co

pie
d, 

tra
ce

d o
r lo

an
ed

 w
ith

ou
t p

erm
iss

ion
. A

ny
 in

frin
ge

me
nt 

of 
the

se
 co

nd
itio

ns
 w

ill 
lea

d t
o 

the
 in

sti
tut

ion
 of

 le
ga

l p
roc

ed
ure

s
DateRevision noteRevNo Signature

 

E



Skruv 04-1100

Fästdon 02-1096

Bricka 04-1014

Distansrör 02-1280

Bricka 04-1014

Låsmutter 04-1010

Låsklack-rör fram vä 02-1283

Bricka 04-1015

Låsmutter 04-1010

Bricka 04-1015

Låsmutter 04-1010

Låsmutter 04-1010

Bricka 04-1015

Fäste främre vä 05-1453

Skruv staps 04-1001

Låsklack-rör fram hö 02-1284

Fäste främre hö 05-1454

Vänster sida Höger sida

Främre fästen resdelar VW T6.1 

VW6.1D/VW6.1E Främre fästen Reservdelar

Drawing number:

Scale:

Designed by:

Checked by:

Date:
19.01.2022

S. Ennemuist Title/Name:

Sheet: 1/1

A3
Th

is
 d

ra
w

in
g 

is
 th

e 
pr

op
er

ty
 o

f P
LB

 V
in

di
c 

AB
. I

t i
s 

st
ric

tly
 c

on
fid

en
tia

l
an

d 
m

us
t n

ot
 b

e 
co

pi
ed

, t
ra

ce
d 

or
 lo

an
ed

 w
ith

ou
t p

er
m

is
si

on
. A

ny
 in

fri
ng

em
en

t o
f t

he
se

 c
on

di
tio

ns
 w

ill 
le

ad
 to

 th
e 

in
st

itu
tio

n 
of

 le
ga

l p
ro

ce
du

re
s

General tolerances:
ISO 2768-1m

M. Männapuu

PLB Vindic AB Sweden

Owner:

2:3



Mittlås 02-1221

Låsclips 02-1220

Låsstång 
Sidolucka 02-1286
Baklucka  02-1292

Låsmutter 04-1009

Länk 02-1339

Sidolås höger 02-1218 

Styrbleck 02-1272

Skruv 04-1109

Låsmutter 04-1011

Kulbult 
(ingår i gasdämpare

Gasdämparfäste 
vänster 02-1265

Skyddskåpa 02-1275

Låskrok 02-1285

Fjäderbricka 04-1114

Skruv 04-1085

Fästplåt 02-1211

Skruv 04-1003 

Skruv 04-1033

Skyddskåpa 02-1273

Skyddskåpa 02-1274

Gasdämparfäste 
höger 02-1266

Sidolås vänster 02-1219 

Vy från insidan av luckan

PLB Vindic AB Sweden

Låssystem resdelar VW T5

1/1 Låssystem resdelar VW T5
 
Reservdelar
VW5D/VW5E Låssystem

1:32009-03-12RK
Owner

SheetEditionDrawing number

Title/Name

ScaleDateFilenameGeneral TolerancesDesigned by

ISO 2768-1 m

Th
is 

dra
wi

ng
 is

 th
e p

rop
ert

y o
f P

LB
 V

ind
ic 

AB
. It

 is
 st

ric
tly

 co
nfi

de
nti

al
an

d m
us

t n
ot 

be
 co

pie
d, 

tra
ce

d o
r lo

an
ed

 w
ith

ou
t p

erm
iss

ion
. A

ny
 in

frin
ge

me
nt 

of 
the

se
 co

nd
itio

ns
 w

ill 
lea

d t
o 

the
 in

sti
tut

ion
 of

 le
ga

l p
roc

ed
ure

s
DateRevision noteRevNo Signature

 

E


	Blad 1
	Drawing View1
	Section View A-A
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View C (1 : 5)
	Detail View D (2 : 15)
	Detail View E (1 : 2)

	Blad 1
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 4)

	Blad 1
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (1 : 2)

	Blad 1
	Drawing View10

	Blad 1
	Drawing View9

	Blad 1
	Drawing View3


